



## 2MO Ejendomme ApS

Hejsager Strandvej 177  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 40138242

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2024

---

**Michael Orbesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

2MO Ejendomme ApS  
Hejsager Strandvej 177  
6100 Haderslev  
Danmark

CVR-nr.: 40138242  
Stiftelsesdato: 03.01.2019  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Michael Orbesen, direktør  
Mette Orbesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af ejendomme samt al hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 137 t.kr. mod et overskud på 19 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 1.114 t.kr.

Det er virksomhedens 5. regnskabsår og virksomheden er stadig i en opstartsfasen. Ledelsen anser på baggrund heraf årets resultat for værende som forventet og tilfredsstillende under disse forudsætninger.

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved virksomhedens egen drift i de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.432.480</b>	<b>1.321.348</b>
Personaleomkostninger	1	(147)	(456.072)
Af- og nedskrivninger	2	(630.861)	(666.436)
Andre driftsomkostninger		0	(4.766)
<b>Driftsresultat</b>		<b>801.472</b>	<b>194.074</b>
Andre finansielle indtægter	3	388	455.825
Andre finansielle omkostninger	4	(978.789)	(499.755)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(176.929)</b>	<b>150.144</b>
Skat af årets resultat	5	(45.141)	(130.851)
<b>Årets resultat</b>		<b>(222.070)</b>	<b>19.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(222.070)	19.293
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(222.070)</b>	<b>19.293</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		23.824.616	28.205.028
Produktionsanlæg og maskiner		153.263	220.433
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>23.977.879</b>	<b>28.425.461</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.977.879</b>	<b>28.425.461</b>
Periodeafgrænsningsposter		29.749	15.578
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.749</b>	<b>15.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>778.938</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>808.687</b>	<b>15.578</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.786.566</b>	<b>28.441.039</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.248.698)	(1.026.628)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.198.698)</b>	<b>(976.628)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		12.949.869	15.393.479
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>12.949.869</b>	<b>15.393.479</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	301.384	367.143
Bankgæld		0	136.120
Deposita		469.876	536.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.757	54.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.771.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.162.879	0
Skyldig skat		45.141	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	130.851
Anden gæld		255	966
Periodeafgrænsningsposter		17.103	26.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.035.395</b>	<b>14.024.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.985.264</b>	<b>29.417.667</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.786.566</b>	<b>28.441.039</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.026.628)	(976.628)
Årets resultat	0	(222.070)	(222.070)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.248.698)</b>	<b>(1.198.698)</b>

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive retableret ved virksomhedens egen drift i de kommende år.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	451.053
Andre omkostninger til social sikring	147	5.019
	<b>147</b>	<b>456.072</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	630.861	666.436
	<b>630.861</b>	<b>666.436</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	388	0
Øvrige finansielle indtægter	0	455.825
	<b>388</b>	<b>455.825</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	465.927	164.414
Øvrige finansielle omkostninger	512.862	335.341
	<b>978.789</b>	<b>499.755</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	45.141	130.851
	<b>45.141</b>	<b>130.851</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	30.063.812	273.036
Tilgange	114.492	0
Afgange	(4.112.033)	(44.710)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.066.271</b>	<b>228.326</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.858.784)	(52.603)
Årets afskrivninger	(603.557)	(27.304)
Tilbageførsel ved afgang	220.686	4.844
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.241.655)</b>	<b>(75.063)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.824.616</b>	<b>153.263</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	301.384	367.143	12.949.869	11.593.408
	<b>301.384</b>	<b>367.143</b>	<b>12.949.869</b>	<b>11.593.408</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har i indkomståret deltaget i to sambeskatningskredse:

Første periode omfattende perioden 01.01.2023-29.01.2023 har selskabet indgået i en dansk sambeskatning med MICH HOLDING ApS som administrationsselskab.

Anden periode omfattende 30.01.2023-31.01.2023 har selskabet indgået i en dansk sambeskatning med Mich Intern ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 13.500 t.kr., er der givet pant for 14.706 t.kr. i grunde og bygninger med en samlet regnskabsmæssig værdi på 21.997 t.kr.
